Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

городской округ Жуковский

Совет депутатов городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от «03» сентября 2014г.

№ _48/СД
«О внесении изменений в решение Совета

депутатов     городского округа  Жуковский

от   26.12.2013г.   №  100/СД

«Об   утверждении   бюджета городского

округа Жуковский на 2014 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Жуковский

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Жуковский  от 26.12.2013г. № 100/СД «Об утверждении бюджета городского округа Жуковский  на 2014 год»  (в ред. решения Совета депутатов от 20.03.2014 №10/СД, от 05.06.2014 № 28/СД) (далее – Решение Совета депутатов) следующие изменения:

1.1. в пункте  1   Решения Совета депутатов:

в подпункте «а»:

 число «2921752»   заменить   числом      «2976939», число «1623911» заменить числом «1679098»;

в подпункте «б»:

 число «3108101» заменить числом «3167477»;
в подпункте «в»:

 число «186349» заменить числом «190538»;

в абзаце пятом пункта 1 Решения Совета депутатов число «22156» заменить числом «23456»;
1.2. пункт 8 Решения Совета депутатов признать утратившим силу;

1.3. в пункте 9 Решения Совета депутатов число «306000» заменить числом «226000», число «80000» заменить числом «0»;
1.4. в пункте 11 Решения Совета депутатов число «18430» заменить числом «17118»;
1.5. абзац третий пункта 12 Решения Совета депутатов признать утратившим силу;

1.6. пункт 13 Решения Совета депутатов признать утратившим силу;

1.7. в абзаце третьем пункта 15 Решения Совета депутатов слова «три процентных пункта» заменить словами «пять процентных пунктов»;
1.8. в пункте 17 Решения Совета депутатов число «129008» заменить числом «159288», число «126616» заменить числом «156896».

2. Приложение № 1 к Решению Совета депутатов «Поступления доходов в бюджет  городского округа Жуковский на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

3. Приложение № 4 к Решению Совета депутатов «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Жуковский на 2014 год» изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.

4. Приложение № 5 к Решению Совета депутатов «Расходы бюджета городского округа Жуковский на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.

5. Приложение № 6 к Решению Совета депутатов «Расходы  бюджета  городского округа Жуковский на 2014 год на финансирование муниципальных программ» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
6. Приложение № 7 к Решению Совета депутатов «Бюджетные инвестиции на 2014 год» признать утратившим силу.

7. Приложение № 9 к Решению Совета депутатов «Программа муниципальных гарантий  городского округа Жуковский на 2014 год» признать утратившим силу.

8. Приложение № 10 к Решению Совета депутатов «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Жуковский на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

9. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

10. Опубликовать настоящее решение в городских средствах массовой информации.

Глава городского округа  Жуковский

А.П.Войтюк